
DEFENSORIA PÚBLICA DO DISTRITO FEDERAL

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00006/2021 (SRP)

Às 19:09 horas do dia 20 de dezembro de 2021, após analisado o resultado do Pregão nº 00006/2021, referente ao
Processo nº 40100000722202193, o pregoeiro, Sr(a) CINTHIA MARIA SANTOS DOMINGUES DE OLIVEI, ADJUDICA aos
licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

Resultado da Adjudicação

Grupo 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 433.716,3500
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: PARAISO SERVICOS DE MONTAGEM DE MOVEIS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 361.924,6000
.

Itens do grupo:

1 - Peça mobília

2 - Peça mobília

3 - Peça mobília

4 - Peça mobília

5 - Peça mobília

Item: 1 - Grupo 1
Descrição: Peça mobília
Descrição Complementar: Cadeira Espaldar Médio c/ braços, conforme especificações do Termo de Referência.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 48 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.503,3200 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: PARAISO SERVICOS DE MONTAGEM DE MOVEIS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 945,0000 e a
quantidade de 48 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
20/12/2021
19:09:11

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:PARAISO SERVICOS DE MONTAGEM DE
MOVEIS EIRELI, CNPJ/CPF:36.043.682/0001-67, Melhor lance : R$ 945,0000

Item: 2 - Grupo 1
Descrição: Peça mobília
Descrição Complementar: Cadeira Espaldar Baixo c/braços, Conforme Especificações Gerais no Anexo I - Termo de
Referência.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 143 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.250,9300 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/TermoJulg.asp?prgCod=969680...

1 of 2 22/12/2021 14:09



Adjudicado para: PARAISO SERVICOS DE MONTAGEM DE MOVEIS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 1.000,0000 e
a quantidade de 143 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
20/12/2021
19:09:12

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:PARAISO SERVICOS DE MONTAGEM DE
MOVEIS EIRELI, CNPJ/CPF:36.043.682/0001-67, Melhor lance : R$ 1.000,0000

Item: 3 - Grupo 1
Descrição: Peça mobília
Descrição Complementar: Cadeira Fixa, conforme Especificações do Termo de Referência.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 73 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 323,2000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: PARAISO SERVICOS DE MONTAGEM DE MOVEIS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 323,0000 e a
quantidade de 73 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 20/12/2021
19:09:13

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:PARAISO SERVICOS DE MONTAGEM DE
MOVEIS EIRELI, CNPJ/CPF:36.043.682/0001-67, Melhor lance : R$ 323,0000

Item: 4 - Grupo 1
Descrição: Peça mobília
Descrição Complementar: Cadeira Fixa Estofada Sem Braços, conforme especificações do Termo de Referência.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 120 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 664,8800 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: PARAISO SERVICOS DE MONTAGEM DE MOVEIS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 664,8800 e a
quantidade de 120 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
20/12/2021
19:09:14

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:PARAISO SERVICOS DE MONTAGEM DE
MOVEIS EIRELI, CNPJ/CPF:36.043.682/0001-67, Melhor lance : R$ 664,8800

Item: 5 - Grupo 1
Descrição: Peça mobília
Descrição Complementar: Longarina (3 lugares), conforme especificações do Termo de Referência.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 39 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 2.033,2000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: PARAISO SERVICOS DE MONTAGEM DE MOVEIS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 1.800,0000 e
a quantidade de 39 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
20/12/2021
19:09:15

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:PARAISO SERVICOS DE MONTAGEM DE
MOVEIS EIRELI, CNPJ/CPF:36.043.682/0001-67, Melhor lance : R$ 1.800,0000

Fim do documento

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/TermoJulg.asp?prgCod=969680...

2 of 2 22/12/2021 14:09


